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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperatur på
køl og frost er kontrolleret stikprøvevis, ok. Kontrolleret at der
er faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder, ok.
Gennemgået procedure for tilvirkning og servering i
bespisningslokale, ok.
gennemgået procedure for nedkøling med blæstkøler, ok.
Vejledt omkring at ske til isternings maskine bør beskyttes mod
kontaminering, placering i fx bøtte.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af
virksomhedens overflader, udstyr og inventar i
produktionslokalet, ok. Vejledt omkring at rengjorte bøtte ikke
samles/ stables før disse er helt tørre samt at køleribber i
kølerum rengøres med højre frekvens.
Hygiejne: Vedligeholdelse: virksomheden er ved at renovere
lokaler i køkkenområdet, der er opsat støvvæg, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret Virksomheden har elektronisk
egenkontrol, ved gennemgang ses der mange udløbne
dokumentationer, ved dataudtræk i programmet fra august
2021 frem til januar 2022 er der 68% udløbne
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dokumentationer og 32% udførte dokumentationer for følgende varemodtagelse, opvarmningstemperature,
nedkølingstemperature samt opbevaringstemperature på køl og frost
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi vil omgående rette op på manglerne. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden. Foto er medtaget
fra tilsynet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 60-90 % er overholdt. Vejledt omkring at alm kassebon fra supermarked ikke er
korrekt sporbarhed. at der på faktura er oplyst virksomhedens cvr nummer, navn og adresse.


